(CBA) KOMEOS

Pre Vs lacno a vyhodne

Bask RyiZa Krasno Amalka Sunka

1’ 5 9 € lipana gulatozrnna 1 kg 0,89 €

1kg=8,90€

1kg=1,59€

Ceng 72 100%

alebo

balenie 100 g
1,29€
1kg=12,90€

Karicka ¢rievko 100 g Tami

2,49€

1kg=9,96€

0,89€

1kg=8,90€

Kinley Purple 1,51
Kinley Tonicwater 1,51

1,49€ Coca-Cola Cherry 1,51

Coca-Cola Original 1,51

11=0,99€

A\ i Budvar Vyéapné 10%0,5 |
1,79€ I' flasa alebo plech
11=179€ /A%

0,59€

11-1,18€

alebo

Specidalna ponuka na 2.tyZder vo vnitri



Mecom
Chlebickova sunka

Tauris Premiér
Sunka morcacia
vyberova

Tauris Dusena
Sunka strojova
vyberova

Mecom Presporska
dusena Sunka 93 %

alebo alebo alebo

balenie 100 g balenie 100 g balenie 100 g
1,39€ 1,79€ 1,89€
1kg=13,90€ 1kg=17,90€ 1kg=18,90€

Mecom
Parizer salama

Berto
Francuzska Sunka

Berto Tradicna

Sunka 90 % masa
debrecinska alebo bravcova

Tauris Zipser
Sunka original

alebo

balenie 100 g
%en37210%  praviova alebo debrecinska
1,69€

1kg=16,90€

alebo

Berto tradic¢na sunka

morcacia
1,05€/100 g
1kg=10,50€
alebo 2lebo

balenie 150 g ba"“'nﬁolg:gg balenie 100 g
3,09€ 1,49€ 1,89€
1kg=20,60€ 1kg=14,90€ 1kg=18,90€

T e —

alebo




Mecom

O 82 € Vysocina salama
’
1kg=8,20€

alebo

balenie75 g

0,99€

1kg=13,20€
Tauris
Malokarpatska
salama

alebo

balenie75 g
1,45€
1kg=19,33€

alebo
balenie 250 g
2,99€
1kg=11,96€
alebo
balenie 500 g
5,99€
1kg=11,98€
Tauris
Bratislavské parky
alebo
balenie 720 g
6,25€
1kg=8,68€
alebo
balenie 240 g
2,39€

1kg=9,96€

Mecom Spisské parky

Mecom Mecom Mecom
Nitran salama Strazovska salama Chopok salama
1,29€
1kg=12,90€
alebo
halenie 300 g
4,50€
1kg=15,00€
alebo alebo alebo
balenie 75 g balenie75 g balenie75 g
1,15€ 0,99€ 1,35€
1kg=15,33€ 1kg=13,20€ 1kg=18,00€
Tauris Tauris Mecom
Toreador salama Sedmohradska slanina Obycajné parky
alebo Oravska slanina
alebo Anglicka slanina
alebo Paprikova slanina
alebo Zabijackova slanina
alebo alebo
balenie 75 g balenie 400 g
1,75€ 2,25€
1kg=23,33€ 1kg=5,63€
Tauris Zipser parky o Mecom Cisarske parky
d'eno 0.99€ Bl
Zipser parky XXL ’ Cisarske park ikové 97 %
1006/ 100 g 1kg=9.90€ isarske park paprikové 97 %
1kg=10,90€
alebo
Zipser parky mini
alebo
Mini Zipserky Original
1,29€/100 g
1kg=12,90€
alebo alebo
Mini Zipserky Original 220392 Cisarske parky 200 g
1kg=14:95€ o aJebo
alebo Cisarske parky
Zipser parky 165 g paprikové 200 g
2,59€ 2,39€
1kg=15,70€ 1kg=11,95€
Tauris Tauris Mecom Spekacky
Bravcové parky Zipser Spekaciky alebo
Spekacky chilli
alebo
balenie 360 g
2,79€
1kg=7,75€
alebo
balenie 450 g
4,99€
1kg=11,09€
alebo alebo
balenie 150 g balenie 360 g
1,99€ 4,39€
1kg=13,27€ Tkg=12,19€
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Mecom
Uhorska klobasa

1,05€

1kg=10,50€

alebo

balenie 400 g
4,99€
1kg=12,48€

Piknik salat 140 g
vajickovy, parizsky

1,29€

1kg=9,21€

Niva Original
porciovand cca 125 ¢
alebo valec

Vinica Prilohova
Zmes extra350 g

1,29€

1kg=3,69€

Tauris Domaca
klobasa gril 330 g
Zipser domaca
klobasa330g

4,29€ 0,59€

1kg=13,00€ 1kg=5,90€

alebo

Zipser gril klobasa 360 g
3,89€
1kg=10,81€

Ryba Kosice Exklusiv

vmajonéze 140 g
rybaci Saldt, treska

Karicka crievko 100 g
emental, cili

Penam Fit Den

2,09€

1kg=697€

Cimbalik Udené
bavorské koleno

Ryba Kosice
Treskoslovenska
Treskav

majonéze 140 g
tradicnd retro, pikant

Rajo
Cottage cheese 180 g
vybrané druhy

Penam zo srdca
sladky Dark s napliiou
tvarohovo- kokosovou
3009

1,29€

1kg=12,90€

0,89€

1kg=8,90€

Cimbalak
Bacova slanina

Tauris
natierky 100 g
vybrané druhy

Lunter rastlinna

natierka100g
vybrané druhy

Penam

Vesely
orechovnik 400 g
Vesely

makovnik 400 g




Karicka125 g

Rajo Smotana Rajo Ice Coffee Rajo Probia
vybrané druhy hitkova ffe latte 330 ml Nature 135
pochii :va 0’89€ caffe latte 330 m h ; |n|érder : g
kysla 14 %250 g 11=270€ ybrané druhy
Zvolensky Zvolensky 7 Days Milka Favorites 158 g
0,43€ smotanovy JOP jogurtovy Max croissant 80 g Singles Mix 138 g
_ jogurt145g napoj 280 g vybrané druhy Party mix 159 g
1kg=2,97€ /iy bandn-jahoda, visha q% 1kg=31,38€
;I‘I)
8
(@)
1kg=36,16€
W
&
T
oo
= o= 1kg=31,58€
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Sedita Kavenky 50 g Sedita Vesna 50 g Sedita Sedita
vybrané druhy vanilka, citron Kakaové rezy50g Doxy roksy 90g
vybrané druhy fruits, tropic
Dr.Ensa Brusnice Dr.Ensa Dr.Ensa Slivky Kofola original 1,51
| 51 Mandle 100 susené 200 Vinea biela1,51
0’85€ presladené 100 g ] 1’29€ ] 1,39€ inea biela
1kg=8,50€ 1kg=6,45€ 11=0,93€
Ensa Arasidy

praZené solené 200 g




DayUp Fruits 100 g
jablko-bandn-¢ucoriedky-
ostruzina, jablko-jahoda-lici

Budis ochutena

voda1,51
pomarang, citron

0,99€

11=0,66€

Budis prirodna

voda 2l
perlivd, jemne perliva

0,59€

11=0,30€

MISS+ mineralny
napoj pre Zeny 1,21

Kofola 21 Vineabiela 0,51

original, citrus

Rajec ochutena

voda1,51
vybrané druhy

Rajec Caj Ladova
bylinka mdta 1,51

Rajec prirodna
voda1,51
nesytend, jemne sytend

Baldovska

ochutenavoda1,51
pomarang, citron

Klastorna Kalcia 1,51

Miticka prirodna
jemne sytend, sytend

voda1,51
vybrané druhy

Salvator prirodna

voda2l
sytend, jemne sytend

0,45€ 0,59€

11=0,23€

11=0,39€

Vitis Galéria 0,751 Chateau Chateau
vybrané druhy Topolcianky 0,75 | Topolcianky 0,751
3,09€ vybrané druhy 2,99€ vybrané druhy

11=3,99€

11=4,12€




Hubert de Luxe
blanc0,21

Hubert Club biele
polosladké 0,75 |
Hubert nealkoholicky
blanc0,751

Hubertlce Club 0,751
Hubertlce Club
rosé 0,751

4,69€

11=6,25€

4,89€

11=6,52€

Bosacka
slivovica 52%0,7 |

Marsen Demanovka Goral tradicna Triumph
Marhulovica42 % 0,71 bylinny likér 38 % 40%0,71 vodka38%0,71
Visiovica42% 0,71 10,29€ 0,71 vodka, borovicka 8’99€ Spisska
MN[0/ vybrané druhy 11=12,84€ borovicka38%0,71
alebo
Deménovka
bylinny likér 0,51
vybrané druhy
7,19€
1kg=14,38€
Nicolaus St. Nicolaus Zlaty BaZant Gambrinus12%0,51
7 59 € vodka38%0,71 5 39 € klasik 40 % 0,51 Radler0,0%0,51 Saris Ziariva 12%0,5 |
’ extra jemnd, limetka 9 vybrané druhy citron, baza-mata-citrén

11=10,84€ 11-10,78€

ZNACKA
KVALITY

&

Kelt
vycapna
desiatka
svetlé
pivo 0,51

Hurbanovo
Zlaty Bazant
730,51

Krusovice
Original 10 %
0,59€ |l

11-1,18€

Velkopopovicky Kozel
10%0,51

0,39€

11=0,78€

0,59€

11-1,18€

ZNACKA
KVALITY

Kelt vycapna
desiatka svetlé
pivo1,51

1,29€

11=0,86€



Gambrinus
original 10%0,51

Saris Iskriva 10%0,5 |

0,59€

11-1,18€

vybrané druhy

Thymos
marinada 80-90g

medova pikantnd, kurca

vybrané druhy

1kg=6,11€

Popradsky Popradska
bylinkovy caj30 g Extra Special

vybrané druhy original 250 g
Tatrakon Tatrakon

natierky 75 g Peceitova natierka 120 g

Pali pikantna pochiitka 120 g\ 1 -5 13

Maggibujon31,60g

Birell 0,51

svetlé, pomelo & grep

Gambrinus
original 10%0,51

0,47€

11=0,94€

Popradska Colombia Cessi Bezvajecné
4,59€ espresso zrnkova cestoviny 400 g
vybrané druhy

1kg=18,36€ kava250¢g

Tatrakon Tomata
Prémium Morca-Della kecup 500 g
omacka na Spagety 400 g jemny, ostry
Maspoma Maspoma
Naklada¢100 g 0,21€ Zeko100g
1kg=2,10€ Zelko100g




Krasno Krasno Sunka Krasno Krasno
Kralovska sunka od kosti vyberova Jemna salama 0,63€ Mezificska sekana
“enz 72100%
lebo
alebo a .
balenie 100 g 33I5e€me 1009
1,39€ KO
1kg=13,90€ 1kg=8,50€
Krasno Krasno parky Krasno Hellmann's 340 ml
0,89€ Vidiecka tlacenka 0’69€ Spekacky Premium 1,69€ (T)af;g'rf;;l m:c"k:la
1kg=8,90€ 1kg=6,90€ 11=4,97€
alebo
balenie mini 450 g
3,90€
1kg=8,67€
Monte Ice 110- 120 ml Kaktus nanuk 45 ml
vybrané druhy classic: jahoda-citron,
lava: mango-kiwi-passion fruit
11=15,36€
11=14,08€ 11=14,08€
Calippo 105 mi Pegas Premium Prima Mroz 50 ml Cornetto
jahoda, col i jahoda, .
1,09€ \EEELE 0,99€ UL jahoda, mango 120-125ml

vanilka, cokoldda max mango & vanilka,

classico

11=10,38€ 11-8,61€

11=11,22€

9 11=10,32€



Bambino Kral Syrii Syrokrém cerstva Madeta Syr
original maxi 140 g duopack2x120 chut' plna tvarohu 80 g na panvicu 100 g
p )
vybrané druhy klasik, bylinky
Leerdammer Galbani Veto450g Activia120 g
platky 100 g Mozzarella 125 g maslové, s tradicnym maslom vybrané druhy
original, lightlife 1,19€ 0,45€

1kg=9,52€ 1kg=375€

Rama Crema Flora400g Liptov Bryndza Maresi Vienna
31%200 ml original, gold 1,59€ plnotuéna 1,39€ Ice Coffee
1keg=14,45€ JARN [ T'] 11=6,04€ Ja¥{11

vanilka, classic

0,99€ \Drtiun

11=4,95€

Pribinacek 70 g Jogobella Monte 150 ¢g Danone
vanilka, kakao Classic150 g -30 % cukru, klasik Actimel 4x100 g
broskyna, viSha 0789€ natur, jahoda

1kg=593€
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Opavia

1,39€

1kg=9,52€ vybrané druhy

Opavia Bebe
Dobré rano

Namékko 50 g
vybrané druhy

Orion Margot
70-80g

klasik, zlata

1kg=8,63€

1kg=9,86€

Chocoland Smilies

suSienka 27 g
s mliecnym krémom,
s kokosovym krémom

Zlaté oplatky 146 g

9,94€

op
4
~

Opavia Zlaté BeBe Dobré rano Opavia BeBe Rodinné
susienky 180-220 g origindl 50 g suSienky 130 g
vybrané druhy 1kg=8,14€ vybrané druhy vybrané druhy
1kg=8,14€ 1kg=8,14€
Kubik ceredlie Bonavita Zapekané Nestlé cerealie 450 g
choco 500 g miisli 700- 750 g vybrané druhy
balls, cookies vybrané druhy  1kg=513€
W
[$2]
I
T
o0
4
«—
1kg=4,79€ 1kg=513€
dr Gerard
Maltikeks milk 75 g
Zora
Séjové rezy
original 50 g
Prima Rolky 240 g Emco tyéinka 35 g Marilka Black 33 g
jahoda, malina vybrané druhy mliena, nugét




Ikg=11,90€

cenazal00g

1,19

CBA Premium

bravcova sunka 92
alebo

balenie 100 g: ,49€
(ikg=14,90€)

Ikg=5,20€

cenazaloog

0,52

CBA Od ndasho
mdsiara Parizer

Ikg=14,90€
cena

7,45

CBA hoki filety
s koZzou mrazené 500 g

Ikg=3,27€
cena

0,49

CBA dezert s
¢okoladovou
a vanilkovou
prichutou 150 g

Produkty a znacky CBA

lkg=9,40€

cenazalo0g

0,94

%
CBA Premium
morcéacia sunka

lkg=8,30€

cenazaloog

0,83

CBA Od nadsho mdsiara
Vysocina saléma

alebo

balenie 100
(1kg=12,90€

alebo

balenie 250 g: 3,19€
(1kg=12,76€)

. 1,29€

1kg=3,23€
cena

1,55

CBA Frizanto
zemiakovo-tvarohové
knedilicky pinené 480 g
lieskovoorieskovou pinkou,
jahodovou pinkou

Ikg=146€
cena

1,39

CBA acidofilné
mlieko pinotu¢né 950 g

kg=7,50€

cenazaloog

0,75

CBA Od nasho mdsiara
sendvicova sunka

kg=8,98€
cena

3,59

CBA Spi$ské parky 400 g

11=2,88€
cena

2,59

CBA Ice Cream 900 ml
vybrané druhy

Ikg=2,56€
lkg=3,38€

cena

cena

1,15 1.35

CBA chlieb
svetly 450 g

CBA veka 400 g

1kg=7,55€

cenazaloog

0,76

CBA Debrecinska lahédka

Ikg=11,20€

cenazalo0g

1,12

CBA Premium udena klobasa
alebo

balenie 350 g: 4,49€
(1kg=12,83€)

Ikg=6,04€
cena

1,69

CBA Parizsky salat 280 g
CBA Vla$sky sailat 280 g

Ikg=0,59€
cena

0,59

CBA Nasa starka
pSenicna muka 1 kg
vybrané druhy

Sledujte nas na: (f) CBA Potraviny (O] cba_potraviny www.cbask.sk
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Specidalna
P

onuka

od 12. do 18. juna 2025

CBA pernik 50 g
jahodovy, slivkovy

CBA Treska
v majonéze 280 g

6,39 eur/kg

71 79

e eur

CBA smotana

na Sfahanie 31% 200 g

5,95 eurfkg
, 19
o eur

CBA croissant 60 g
vybrané druh

4,83 eur/kg

0.2,

CBA Premium
smotanovy
jogurt biely 320 g

2,34 eur/kg

0.7




Produkty a znacky CBA

lkg=4,50€
cena

0,39

cena
cena

0,45

0,39

CBA Premium Betka 27 g CBA Premium Betka CBA popcorn 100 g
milk, klasik chrumkavy nugdt 22,5 g CBA Sneky Safari mix 45 g s maslovou prichutou, slany

Ikg=11,96€

cena cena

0,49 2,99

CBA snack kolieska CBA puding v prasku CBA puding v prasku CBA Ground coffee
§ prichutou zivanskej 50 g s yanilkovou prichutou 40 g s Gokolddovou prichutou 40 g Prazend mieta kava 250 g

Ikg=24,67€ 1kg=4,90€

cena

lkg=159€
lkg=4,43€

cena

cena cena

1185 0149 ',59

3,99

CBA doj¢enska vyZiva 100 g
jabiko-jahoda,
jabiko-banan-broskyna

CBA pistacie
prazené solené 75 g

) CBA ryZa ldpand
CBA med kvetovy 900 g gulatozrnna 1 kg

kg=4,14€ lkg=4,35€

cena cena

lkg=3,73€

1,49 2,09

cena

1,49

CBA ZIté fazulové struky CBA Fresh Garden
v slanom nadleve 660 g marhule lGpané 820 g CBA Chat Noir 0,75 |
(pevny podiel 360 g) (pevny podiel 480 g) CBA fazula velka biela 400 g vybrané druhy

Sledujte nas na: (f) CBA Potraviny (O] cba_potraviny www.cbask.sk
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11=0,49€
cena

0,49

CBA Gurmino ocot
kvasny liehovy 8 % 11

Ikg=5,42€
cena

0,65

CBA pdliva ndtierka 120 g
CBA pecenovad ndtierka 120 g
CBA pasta z tdeného mdisa 120 g

lkg=9,55€
cena

1,05

CBA denties snack
pre psov 110 g

10ks=0,10€
cena

0,49

CBA desiatové vrecka

20 x 30 cm 50 ks

15

CBA salédmky pre
psovb5xlilg

Ikg=24,55€

1kg=4,40€

Ikg=6,27€ ceng

0,33

cena

0,47

CBA Maja lahédkovy
bravéovy krém 75 g

CBA Bécikova natierka 75 g CBA Palivy krém 75 g

1kg=3,63€

cena
1kg=6,58€

1,45

cena

0,79

CBA kompletné krmivo
4 x100 g (kapsicky)
pre macky, pre psov

s hovédzinou a kuracinou

CBA bécikova
natierka 120 g

ks=0,39€

cena lks=0,45€

cena cena

0,39

| 1 0,89

CBA Freshness toaletny
papier 1-vrstvovy
400 atrzkov 1 ks

Iks=0,34€
10ks=0,02€
cena
cena

0,33 5,39

CBA Freshness
toaletny papier
3-vrstvovy 16 ks

CBA Sparadia s
davkovac¢om cca 180 ks

SCBY\  Gurmino  Stdfika  frizante
37 %&%& 5 Stan.m mrazivo cth

CBA kuchynské utierky
Soft & White 2 x 50 ks

CBA Zihl'avovy Sampdén 500 m!
CBA brezovy Sampén 500 m!

Ikg=5,13€
cena

0,59

CBA paradajkovy pretlak
sterilizovany 115 g

Ikg=102€
cena

10,15

CBA krmivo pre psov
s hovédzinou 10 kg (granule)

cena

0,05

CBA zapalky pre
domacnost malé

Freshiess~

Produkty a znacky CBA

fresh
garden

g



Orion Orion Milena Storck Orion OrionDeli35g
Koko35¢g mlie¢na32g Knoppers Ladové vybrané druhy
NutBar kastany45 g
Single40g origindl, extra horké
Kinder Delissa30g
Joy20g vybrané druhy
Oreo41-44¢g Figaro Opavia Fidorka30 g Snickers 50 g
vybrané druhy Cokopiskoty 147 g vybrané druhy Bounty57¢
vybrané druhy Twix50 ¢
1kg=12,11€

Orion Banany zelé Milka 33,3-37¢ Oreo 154-157¢g Ore0o170-176 9

v okolade 4x45 g vybrané druhy vybrané druhy Vybrané druby
Kofila XXL 1kg=12,88€
balenie4x35¢g e
- 1kg=12,92€
1kg=13,83€ 1kg=12,44€
1kg=17,79€ 1kg=12,68€
1kg=12,44€
1kg=12,68€
1kg=12,44€

1kg=12,68€
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Milka 87,5-100¢g Milka 250-300 g Orion Cokolada 90 g Orion Modré
vybrané druhy vybrané druhy vybrané druhy zneba140-150¢g
w Cokoladové pralinky,
o pistaciové a kakaové kosicky
3
gD
S
W ) 8
& X 3
e} ey N
p b b
W ﬁ ﬁ —
g X
S g
1l I =
on oo
¢ 2 T
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& 3 5
X 1
p : -
& £
Haribo Kit Kat Marlenka
80-100g cokolada 99 g dassic800 g
vybrané druhylk -890€ vybrané druhy 10749€
£ 1kg=13,11€
1kg=11,13€
1kg=11,13€
Storck Merci Carla Orion Storck Nimm2 Jojo80g
Finest Laguna200g Lentilky Smile gummi vybrané druhy
Selection 34-38¢g Softies
mix250 g biele, klasik FruitMix 90 g




Pom-Bir50 g
original,
s prichutou kecup

Jumbo Candy
Burgerzelé40 g
Sponge Bob

Sonic Dummy
Pop lizanka 15 g

Tatra330ml

0 99€ Ladovd kéva, Pikao drink
b

11=3,00€

Kofola
original 0,51

Burger kyslé zelé 40 g

Dijo Salsa dip

1 49€ mild 250 g

1kg=596€

Fuzetea1,51
broskyna, jahoda-aloe vera

Pepsi1l
Pepsi zero sugar 11
Mirinda orange 11

1,29€

1kg=12,90€

Dijo Tortilla
Chips 150 g

solené, syrové

Cappy 1l

pomaran¢, multivitamin

Coca-Cola 0,331
Fanta Tutti Frutti 0,33 |

Slovakia
Vnibky 120 g

sol, s prichutou rajcina a paprika

Pringles 165 g
vybrané druhy

Hello 100 % 250 ml
vybrané druhy

Kofola original 0,33 |
Vinea biela 0,331
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Cappy 100 % Bob Bubble MyTea1,51 Pepsi 0,331
jablko 11 Tea 360 ml ditrdn, broskyfia Pepsi zero sugar 0,33 |
2’O9€ vybrané druhy 0’69€ Mirinda orange 0,33 |
11=581€ 1=2,09€ /¥ up zero sugar 0,33 |

Caprio plus 21 Relax 100 % Relax100%11 Monster

multivitamin, pomaran¢ pomaranﬂ | multivitamin, jablko energy 0,5 |
1,79€ 1,99€ 1,49€
11=-0,90€ 11=1,99€ 11=1,49€

Kubik Mattoni Mattoni Esence Magnesia

Waterrrfun0,51 ochutenavoda 0,51 0 8 5€ ochutenavoda 1,51 prirodnavoda 1,51

vybrané druhy vybrané druhy ’ vybrané druhy vybrané druhy

11=0,57€
Semtex Tiger Hell 0,51 Happy Maxx
Extrem 0,251 energy drink 0,251 vybrané druhy energy drink 0,251
oy 0,49€ \R&

original, strong

11=1,96€

alebo alebo
v pdvodnom v pévodnom
obale obale



0,89€

11-1,78€

7,29€

11-14,58€

12,69€

11=18,13€

Krusovice
Bohém
37 leziak 0,51

Bostavan

Chardonnay

Fernet Stock
27-38%0,5

original, citrus

Finlandia
vodka
37,5-40%
0,71

klasik, limetka

polosladké vino 11
(abernet Sauvignon,

1,09€

11-2,18€

i 6,99€

11=13,98€

13,99€

11=19,99€

Pilsner Radegast Birell Active Lay’s Max
Urquell 12% razna Menej cukru Deep-Cut120g
svetlé pivo 10%0,51 mango & vybrané druhy

0,51

citron 0,51

Fernet Stock Dolnozemska Bozkov

Bavorak citrus Vodka 40 % 0,041 Republica38%0,7 1
6% 250 ml Borovicka 40 % 0,04 | 13,49€ exclusive, solera sistema
Republica Bozkov Hruska 35 % 0,041 11=19,27€

Mojito 6 % 250 ml

Dynybyl Violet

gin & tonic 6 % 250 ml

Zitna Stara Becherovka Grant's triple Tullamore
myslivecka 38%0,51 wood 40% 0,51 D.E.W.
Wowpr( 7,59€ 8,59€ 10,99€ \ el
11=-15,18€ 11=17,18€ 11=21,98€
. alebo
Zitna Stara
myslivecka
38%0,71
8,49€
1kg=12,13€
Russian Jacobs Velvet Nescafé 200 g Inka instantna
Standard Crema dassic, crema kavovinova
vodka 170-180¢g zmes 180 g

original 40 % original, gold

0,71

1kg=38,76€

1kg=36,61€
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Dr. Oetker
Sumienka
aréma

citron 14 g

Dr. Oetker
Gelfix25 g

super 3:1, extra 2:1

Dr.Oetker
puding
2+1,114-138¢g

vanilka, cokolada

Dr. Oetker
Zelirovaci
cukor
Extra
2:1500¢9

Orion
Granko
original 200 g

1kg=6,16€

1kg=7,46€

Lider Hellmann's Maggi harménia Carpathia
Striihanka kecup 470-485 ¢ chuti200g Piny hrniec86-90 g
mald 500 g jemny, jemne plivy slepaia, franctizska
W
<
3
g
LID
=
=
O!IJI
o
=
N
1kg=4,93€ 1kg=5,09€
Vitana Vitana Do hrnceka Podravka Pasirované Podravka Pasirované
Cierne mleté 15-22¢ paradajky klasik 500 g paradajky s bazalkou 500 g
korenie 18¢g vybrané druhy
Majoranka
drvenasg
Paprika sladka
mleta23 g
Podravka Hamé Hamé Mdjka 48 g Hamé
original 200 g Kuraci narez 150 g Palivy krém 48 g Bravcové vo
Peceinovka 48 g vlastnej stave 150 g
Pasta zideného masa 48 g

Svacinka48g
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4,99€

11=66,53€

Hamé Hamé Rio Mare del Pietro Jahody

Palivy krém 160 g 1’29€ Bravéové 2’49=€ Insalatissime vsladkom naleve

Majka 160 maso na paprike 150 tuniakovy Salat 160 410

Svaliinka 130 g LR Per ! Lehiass vybrané druhy ’ (pev?u’v podiel 160 g)
Broskyiiovy kompét
4109

1kg=7,44€

y podiel 240
(pevny pfk§54,%€g)

del Pietro Ananas Whiskas kapsicka Purina Friskies 4x 85 g Balis Miska
kl’lSky 565 g z4okg ) a(:!;]vh hovédzie-kura-jahnacie papierové polievkové
- A asicke pokrmy vstave,
(pevny podiel 340 g) hovddzie/kuracie, junior s kuratom a mrkvou v tave 400 ml 8 ks
tasty mix krémové varidcie
Grilovacia miska 3 ks Astrid sun Astrid sun Dove sprchovaci
Mlieko na Detské mlieko gél 250 ml

6’99€ opalovanie 8’99€ na opalovanie 2’99€ hydrate, clean comfort
IECZASS )/ SPF30200 ml MIEZEELISY / <pE 50200 ml 11=11,96€

Alobal gril alobal
12m1ks

Elmex zubna Diffusil Fa deosprej 150 ml Fa sprchovaci gél 400 ml
75 ml vybrané druhy vybrané druhy
?a:esst parotesctilc'):l sensitive 4’29€ RIepde lent 100 m! 2’79€
, plus, ary

11=42,90€ 11=18,60€

Pouzivajte
biocidy
bezpeénym
sposobom.
Pred pouzitim
si vzdy
preditajte
etiketu
ainformacie
0 vyrobku.
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Lt b3 2-vrstvové 1ks

Tento toaletny papier

3-vrstvovy 8 ks
summer decor, classic

Balis Bio vrecia

1,89€

1ks=0,19€

Avata

natur 200 ks box

sxor‘

10ks=0,06€

Domestos Extended Power 750 ml
atlantic, pine fresh

Pouzivajte
biocidy
bezpeénym
sposobom.
Pred pouzitim
si vzdy
precitajte
etiketu
ainformacie
o vyrobku.

Finish kapsuly
do umyvacky riadu 45 - 60 ks

Quantum All'in, Ultimate Plus All in [emon

1ks=0,32€

1ks=0,24€

[
(%)

na odpad 60 1/10 ks

Harmony Univerzal Harmony
kozmetické utierky 1’99€ Everyday Family
2-vrstvové 150 ks papierové utierky Prima soft, Dino

Alufix

1ks=0,07€

1ks=0,14€

Cedric Plochy mop
Kozmetické tampény na podlahus
dassic80 ks teleskopickou 0,79€
Vatové tycinky rickou 1 ks 1ks=0,04€

Jar2x900 mi

lemon, sensitiv tea tree & mint

Surf gél color 40 pracich davok
white mountain fresh & jasmine, tropical lily

Harmony papierové
vreckovky 10 x 10 ks

Vrecia na odpad

zavazovacie biele
351/25ks, 601/12ks

Cedric Stipce na
bielizen plastové
20 ks/balenie

W
o
<
o

1pranie

3,39€

1ks=0,42€

Harmony toaletny
papier 3-vrstvovy 8 ks
soft white summer, dino

Balis desiatové vrecka
s uSami 5 kg 200 ks

CedricZmetak pre
domacnost ECO
sruckou 1ks

Palma Cistic sifonov 500 g

Persil 13 - 20 pracich davok
vybrané druhy

1pranie=0,40€

Ipranie=0,61€



Predajne KOMFOS Presov, s.r.0.: (CBA) KOMFOS

Ponuka sortimentu je dostupna do vycerpania skladovych zasob.

CBA potraviny - Svidnik, Sov. Hrdinov 627/37 @
ice, Hlavna 325 CBA potraviny - TrebiSov, Csl. Armady 1174 * @

a Nova Ves, Lipova 20 CBA potraviny - Voj¢ice, Hlavna 37 * @

CBA potraviny - PreSov NC Max, Vihorlatska 1 @

VYKUP ZALOHOVANYCH OBALOV @

* obmedzené masové vyrobky  * bez sortimentu drogérie

“ obrnedzené ponuks. ¢

KOMFOS Presoy, s.r.o. si vyhradzuje pravo zmien v baleniach
a variantoch ponukaného tovaru ako aj pravo na chyby a omyly
v tlaCovine.

do 18.06.2025 CBA) KOMFOS

11/2025



